РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016                                            № 713                                      г. Цимлянск

Об утверждении перечня земельных участков
в целях бесплатного предоставления в
собственность граждан, имеющих трёх и
более несовершеннолетних детей, для
индивидуального жилищного строительства

В соответствии с Областным законом от 22 июля 2003 года № 19-ЗС «О
регулировании земельных отношений в Ростовской области», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень земельных участков в целях бесплатного

предоставления в собственность граждан, имеющих трёх и более
несовершеннолетних детей, для индивидуального жилищного строительства,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в общественно-политической газете
Цимлянского района «Придонье» и разместить на официальном сайте
Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего
сектором имущественных отношений и работы с землей Цыхлер Я.А.

Глава Администрации
Цимлянского городского поселения                                                 В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор
имущественных отношений
и работы с землей

 2

Приложение к постановлению
Администрации Цимлянского
городского поселения от 12.12.2016
№ 713

Перечень
земельных участков в целях бесплатного предоставления в собственность

граждан, имеющих трёх и более несовершеннолетних детей, для
индивидуального жилищного строительства

№
п/п

Адрес (ориентир)
земельного участка

Площадь,
кв.м

Кадастровый
номер

(кадастровый
квартал)

земельного
участка

Разрешенный вид
использования

земельного участка

1 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 70
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

2 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 72
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

3 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Иринина, 63
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

4 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Иринина, 65
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

5 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Иринина, 67
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

6 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Иринина, 69
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

7 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Иринина, 71
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

8 Ростовская область,
г. Цимлянск,

600 61:41:0010301
для

индивидуального

 3

ул. Иринина, 73 жилищного
строительства

9 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Иринина, 75
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

10 Ростовская область,
г. Цимлянск,

 ул. Иринина, 77
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

11 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Иринина, 79
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

12 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Иринина, 81
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

13 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 57
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

14 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 59
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

15 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 61
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

16 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 63
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

17 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 65
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

18 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 67
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

19 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 69
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

 4

20 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 71
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

21 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 73
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

22 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 75
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

23 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 77
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

24 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 79
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

25 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 81
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

26 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 83
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

27 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 85
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

28 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 87
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

29 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 89
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

30 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 91
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

31 Ростовская область,
г. Цимлянск,

600 61:41:0010301
для

индивидуального

 5

ул. Октябрьская, 93 жилищного
строительства

32 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 95
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

33 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 97
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

34 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 99
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

35 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 101
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

36 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Октябрьская, 103
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

37 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Степная, 68
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

38 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Степная, 68
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

39 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Степная, 70
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

40 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Степная, 72
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

41 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Степная, 74
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

42 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Степная, 76
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

 6

43 Ростовская область,
г. Цимлянск, ул.

Степная, 78
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

44 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Степная, 80
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

45 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Степная, 82
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

46 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Степная, 84
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

47 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Степная, 88
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

48 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Степная, 90
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

49 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Степная, 92
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

50 Ростовская область,
г. Цимлянск,

ул. Степная, 94
600 61:41:0010301

для
индивидуального

жилищного
строительства

Верно: главный специалист                                                           В.Г. Попова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	Глава Администрации

	Постановление вносит сектор